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NOVACLEAR ATOPIS Pianka do mycia twarzy i ciała 150 ml
 

Cena: 18,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNOVACLEAR ATOPIS Pianka do mycia twarzy i ciała 150 mlNovaclear atopis pianka do mycia twarzy i ciała to kosmetyk, który
świetnie sprawdza się w codziennej pielęgnacji skóry atopowej, suchej i wrażliwej. Płyn delikatnie myje, nie naruszając naturalnego pH
skóry. Idealnie skomponowany skład koi podrażnienia i eliminuje świąd, dzięki czemu skóra skóra odzyskuje piękny, zdrowy wygląd.
Dodatkowo, regeneruje on naturalny płaszcz wodnolipidowy skóry, dostarczając jej składników lipidowychNovaclear Atopis Pianka do
mycia twarzy i ciała to kosmetyk, który świetnie sprawdza się w codziennej pielęgnacji skóry atopowej, suchej i wrażliwej. Płyn delikatnie
myje, nie naruszając naturalnego pH skóry. Idealnie skomponowany skład koi podrażnienia i eliminuje świąd, dzięki czemu skóra skóra
odzyskuje piękny, zdrowy wygląd. Dodatkowo, regeneruje on naturalny płaszcz wodnolipidowy skóry, dostarczając jej składników
lipidowych. Kosemtyk zapewnia uczucie nawilżenia i natłuszczenia skóry. Pianka Novaclear Atopis przeznaczona jest do pielęgnacji cery
suchej, wrażliwej, atopowej, skłonnej do podrażnień. zawarty w niej ekstrakt z lukrecji działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie, zmniejsza
też podrażnienia i zaczerwienienia. W połączeniu z organicznym olejem konopnym o właściwościach natłuszczających pianka
pozostawia skórę nawilżoną, gładką i miękką w dotyku. Pianka nie zawiera mydła. Produkt bardzo łagodny, może być stosowany
wielokrotnie w ciągu dnia. Nie zawiera kompozycji zapachowej. Testowany dermatologicznie.Sposób użyciaNovaclear Atopis Pianka do
mycia twarzy i ciała należy stosować na wilgotną skórę, masować delikatnie kolistymi ruchami. Spłukać obficie letnią wodą.SkładAqua,
Cocamidopropyl Betaine, PEG-150 Distearate, Propylene Glycol, Glycerin, Glycyrrhiza Glabra Rhizome/Root Extract, Cannabis Sativa
Seed Oil, Panthenol, Linoleamidopropyl PG-Dimonium Chloride Phosphate, Tocopheryl Acetate, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Disodium
EDTA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.
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